[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СОТНИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАНСКОГО РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
21.01.2020 год                       с. Сотниково                                   № 12-ра

       1. Объявить конкурс по благоустройству в населенных пунктах Сотниковского сельсовета
        2. Утвердить положение о конкурсе по благоустройству (приложение 1).
       3. Создать рабочую группу по оценке конкурса по благоустройству в количестве 5 человек (приложение 2 состав группы)

4.Разместить объявление по благоустройству в информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет» на официальном сайте Сотниковского сельсовета
       4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
       5.  Распоряжение  подписано в двух экземплярах и вступает в силу со дня подписания.
Глава

Сотниковского сельсовета                                                         М.Н.Рыбальченко